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POROČILO O IZVEDBI REVIZIJE PODPRTEGA STRATEŠKEGA PROJEKTA  

POROČILO O UGOTOVITVAH 
 
 

za upravo Evropskega združenje teritorialnega sodelovanja MURABA (sedež: Széll Kálmán tér 11, 9970 
Szentgotthárd, davčna številka: 30438800-0-18) 

 
Od Evropskega združenja teritorialnega sodelovanja MURABA (upravičenec), s sedežem na naslovu 
Széll Kálmán tér 11, 9970 Szentgotthárd, Madžarska, smo prejeli naročilo za opravljanje revizijskih 
strokovnih storitev za prvo obodbje izvedbe večletnega razvojnega programa za narodnostno mešano 
objemno območje, na katerem temelji tako imenovani skupni sklad, v okviru katerega se bodo v letu 
2025 izvajali štirje projekti. 

Ime, naslov, davčna številka glavnega zavezanca/glavnih izvajalcev: EZTS MURABA, Széll Kálmán tér 
11, 9970 Szentgotthárd 
Številka DDV: 30438800-1-18 

 
Projekt, ki se bo izvajal (ime, naslov): "Podpora strateškim projektom madžarsko-slovenskega 
skupnega sklada 
Ime upravičenca: Evropsko združenje teritorialnega sodelovanja MURABA 
Naslov upravičenca: Széll Kálmán tér 11, 9970 Szentgotthárd 
Davčna številka upravičenca: 30438800-1-18 
Datum upravičenosti stroškov projekta: 1. januar 2025. 
Datum začetka izvajanja projekta: 1. januar 2025. 
Datum fizičnega zaključka projekta: 31. december 2025. 
Rok za porabo nepovratnih sredstev: 31. januar 2026. 
Rok za finančno poročanje porabe nepovratnih sredstev (rok za oddajo poročila): 28. februar 2026. 
Izvajalec projekta (ime, sedež, davčna številka, rok za porabo nepovratnih sredstev, rok za 
poročanje o porabi nepovratnih sredstev): 
Občina Lendava – Lendva Község, Glavna ulica 20, 9220 Lendava - Lendva, SI27705935 (končni 
upravičenec), 31. december 2025, 31. januar 2026. 
Javni urad za turizem in promocijo občine Hodoš, Hodoš 52, 9205 Hodoš-Hodos, 88274691 
(končni upravičenec), 31. december 2025, 31. januar 2026. 
SZET Szentgotthárd Eszközkezelő és Települesfejlesztő Kft., Füzesi út 8, 9970 Szentgotthárd, 
24167040-2-18 (končni upravičenec), 31. december 2025, 31. januar 2026. 
Državna slovenska samouprava, Templom u. 8, 9985 Felsőszölnök, 18883893-1-18 (končni 
upravičenec), 31. december 2025, 31. januar 2026. 
Upravičeni stroški/subvencija: 404 207 328 HUF od Vlade Madžarske, (1 000 000 
EUR), od Vlade Republike Slovenije 1 000 000 EUR. 
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Zakonodaja in predpisi, ki veljajo za izvedbo revizije: 
Madžarska revizijska zbornica, Zakon o revizijski dejavnosti in javnem nadzoru revizorjev iz leta 2007, 
LXXV. 
Odlok vlade št. 90/2022 (8.III.) o ratifikaciji Sporazuma med Vlado Republike Slovenije in Vlado 
Madžarske o sodelovanju pri gospodarskem in družbenem razvoju narodnostno mešanega območja na 
obeh straneh slovensko-madžarske meje 

 
Dolžnosti in odgovornosti naročnika: 

- Dolžnost in odgovornost naročnika je priprava in predložitev vseh pogodb, sklenjenih v povezavi 
s strateškim projektom. Pri tem je upravičenec dolžan spoštovati veljavne zakonske predpise ter 
določbe iz pogodbe o dodelitvi sredstev in drugih (nastalih) dokumentov. Odgovornost 
upravičenca zajema tudi upoštevanje in spoštovanje splošno pričakovanih pravil. 
Z uporabo tega poročila naročnik priznava to svojo odgovornost. 

- Upravičenec je dolžan revizorju predložiti  vse pogodbe, sklenjene v okviru strateškega projekta, 
ter vsa dokazila, ki se nanašajo na posamezne postavke iz pogodb oziroma služijo kot njihova 
podlaga. 
Z uporabo tega poročila naročnik priznava to svojo odgovornost. 

- Upravičenec je dolžan revizorju predložiti zbirne finančne izkaze, pripravljene v okviru 
strateškega projekta, vso dokumentacijo, ki se nanaša na posamezne postavke v teh izkazih 
oziroma predstavlja njihovo podlago, ter dokazila o finančni izvedbi navedenih postavk. 
Z uporabo tega poročila naročnik priznava to svojo odgovornost. 
 

Dolžnosti in odgovornosti revizorja: 
- Revizor mora preučiti računovodski, zbirni izkaz, pripravljen v okviru poravnave strateškega 

projekta, spremljajoče dokumente, ki se nanašajo na posamezne postavke v izkazu in služijo 
kot njihova podlaga, finančno izvedbo postavk ter dokazila, ki se nanašajo na finančno 
izvajanje. 

- Na podlagi tega poročila revizor poda naslednjo izjavo: 
Razpolagamo z zbirnim izkazom, pripravljenim v okviru strateškega projekta, ter s kopijami 
dokumentov, ki so bile pregledane pri naročniku in se nanašajo na preverjene postavke in 
njihovo finančno izvedbo, pri čemer so bili dokumenti na vpogled v izvirniku. 

Ugotovili smo, da: 
- je za uresničevanje ciljev in nalog, določenih v III. členu Sporazuma o sodelovanju, bila s 

skupnim financiranjem Vlade Republike Slovenije in Vlade Madžarske vzpostavljena petletna 
razvojna shema (Večletni razvojni program za mešano narodnostno območje), ki je v skladu z 
določbami 1.1 točke IX. člena Statuta Evropskega teritorialnega združenja MURABA z omejeno 
odgovornostjo. 

- je za izvajanje razvojnega programa bil imenovan programski odbor v skladu z določbo 2.11 
točke IX. člena statuta EZTS MURABA. Programski odbor je organ odločanja in upravljanja 
razvojnega programa, organ, odgovoren za njegovo izvedbo, pa je EZTS MURABA. 
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- je programski odbor v skladu z določbo 2.14 točke IX. člena Statuta EZTS MURABA odločil, kateri 
izmed projektov, predlaganih za financiranje v okviru programa, se bodo izvajali. Vlada 
Republike Slovenije in Vlada Madžarske sta potrdili strateške projekte, ki jih je pripravil EZTS 
MURABA in se bodo izvedeni v okviru večletnega razvojnega programa madžarsko-slovenskega 
skupnega sklada.  

-  je EZTS MURABA v obravnavanem obdobju opravljal naloge izvajalca programa, kot je 
določeno v točki 5.2 »Večletnega razvojnega programa za narodnostno mešano obmejno 
območje«. S končnimi upravičenci je sklenil pogodbe v skladu s točko 5.2.1 večletnega 
razvojnega programa in v skladu s točko 2.9 pogodbe o dodelitvi sredstev(1) ,, sklenjene z 
Ministrstvom za zunanje zadeve in trgovino Madžarske.  

- je EZTS MURABA na podlagi točke 3.1 pogodbe o dodelitvi sredstev(2345)), sklenjene s končnimi 
upravičenci, na njihov račun nakazal znesek prejetih nepovratnih sredstev, zmanjšan za 2,5 %, 
in sicer končnim upravičencem kot izplačilo nepovratnih sredstev. 

- je revizor odgovoren za izvedbo pregledov, opredeljenih v nalogah, ter za obveščanje 
naročnika o njihovih rezultatih v tem poročilu. Njegova naloga ni bila tehnični ali tehnološki 
nadzor izvedenih projektov. 
 

Metodologija in obseg pregleda 
- Naročilo je bilo izvedeno v skladu z Mednarodnim standardom sorodnih storitev (ISRS 4400), 

ki ga je sprejela Madžarska revizijska zbornica, ter v skladu  s pogoji naročila. 
- Analiza: po postavkah, na podlagi dokumentov. 
- Opravljen pregled ne pomeni revizije ali pregleda računovodskih, finančnih izkazov 

upravičenca ali končnih upravičencev. Če bi izvedli dodatne postopke ali če bi opravili revizijo 
oz. pregled računovodskih izkazov v skladu z Mednarodnimi standardi revidiranja ali 
Mednarodnimi standardi poslov skrbnega pregleda (ali ustreznimi nacionalnimi standardi ali 
metodologijami), bi lahko pridobili dodatna dejstva, o katerih bi vas obvestili v tem poročilu. 

 

Pričujoče poročilo se uvršča pod druge strokovne storitve, ki jih pooblaščeni revizor lahko opravlja 
v skladu s točko b) drugega odstavka 3. člena Zakona št. LXXV iz leta 2007 o madžarski revizijski 
zbornici, revizijski dejavnosti in javnem nadzoru nad revizorji.  

 
O dejanskih ugotovitvah poročamo v nadaljnem: 

1. Spoštovana so bila splošna pravila, vključno s pravili, določenimi v vladnem odloku,(6) 
sporazumu o EZTS MURABA, Statutu EZTS MURABA, Večletnem razvojnem programu, 
pogodbah o dodelitvi sredstev(1) in njihovih prilogah. 
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2. Upravičenec je pripravil izvajanje začetnih projektov, ki se bodo izvajali v okviru 
Večletnega razvojnega programa, določil j e  pogoje za izvajanje prvih projektov, s 
končnimi upravičenci je sklenil pogodbo o dodelitvi sredstev(2 3 4 5) v skladu z zgoraj 
navedenimi predpisi (točka 1). 

3. Priloga 1 k pogodbi o dodelitvi sredstev(2 3 4 5) vsebuje kratek opis projekta in načrt javnih 
naročil, ki sta v skladu z Večletnim razvojnim programom. 

4. Priloga 2 k pogodbi o dodelitvi sredstev (2 3 4 5) določa postopke za izvajanje projektov 
(postopki poročanja - vsebinsko poročilo, finančno poročilo). 

5. Priloga 2 k pogodbi o dodelitvi sredstev (2 3 4 5) določa način izračuna stroškov in izdatkov 
(stroški osebja, pisarniški in upravni stroški, potni stroški in stroški nastanitve, zunanji 
strokovnjaki in storitve). 

6. Priloga 2 k pogodbi o dodelitvi sredstev (2 3 4 5) določa pogoje za upravičenost stroškov, 
povezanih z nakupom opreme v okviru projekta, ter za poračun stroškov infrastrukturnih 
in gradbenih naložb.  

7. Priloga 2 k pogodbi o dodelitvi sredstev (2 3 4 5) določa pogoje za upravičenost stroškov v 
okviru projekta za nakup nepremičnin. 

8. Priloga 2 k pogodbi o dodelitvi sredstev (2 3 4 5) vsebuje vzorec finančnega poročila (zbirni 
račun). 

9. Kot je določeno v 3. točki pogodbe o dodelitvi sredstev(2 3 4 5)  je EZTS MURABA končnim 
upravičencem izplačal sredstva v obliki predujma. 

10. Strateški projekti, izvedeni v okviru Večletnega razvojnega programa, so se pričeli izvajati 
na podlagi določil Pogodbe o dodelitvi sredstev1 ter Pogodbe o dodelitvi sredstev(2 3 4 5), 
določeni pa so bili tudi pogoji, ki zagotavljajo pravilno uporabo sredstev in poračun 
porabljenih predujmov iz naslova dodeljenih sredstev podpore. 

V okviru pregleda smo izvedli dogovorjene postopke v skladu s pogodbo, sklenjeno z naročnikom, 
in izpolnili zaupane naloge. 

Priloga k temu poročilu je zbirni pregled strateškega projekta, ki je sestavni del tega poročila in ga 
je treba obravnavati v povezavi z njim. 

 
 
 

Priloge: 
 

1. IZKAZ1 1 izvod 
2. IZKAZ2 1 izvod 
3. IZKAZ3 1 izvod 
4. Izjava o popolnosti podatkov 1 izvod 

 
Sestavljeno v Szombathelyju, 15. maja 2025
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Revizorka, osebno odgovorna za izvedbo revizije: Anna Vassné Sebők 
 
 
 

Podpis revizorke, članice zbornice 

 
Ime članice Revizorske zbornice:  
Anna Vassné Sebők 
 
Vassné Sebők Anna E.V. sedež: 9700 
Szombathely, Vajdahunyad tér 9. 
Registracijska številka: 002355 

 
 

 

1Pogodba št. KKM/41005-2/2024/adm. (18. 12. 2024) in njena sprememba KKM/5523-1/2025/adm 
Ministrstvo za zunanje zadeve 
2KA-2024-1 pogodba o dodelitvi sredstev med EZTS MURABA in Občino Lendavo-Lendva (03. 03. 2025) 
3KA-2024-2 pogodba o dodelitvi sredstev med EZTS MURABA in Javnim zavodom za turizem in 
promocijo občine Hodoš (17. 03. 2025) 
4KA-2024-3 pogodba o dodelitvi sredstev med EZTS MURABA in Državno slovensko samoupravo 
 (27. 03. 2025) 
5KA-2024-4 pogodba o dodelitvi sredstev med EZTS MURABA in SZET Szentgotthárdi Eszközkezelő és 
Településfejlesztő Kft. (08. 04. 2025) 
6Vladni odlok 92/2022 (III. 8.) o razglasitvi Sporazuma med Vlado Madžarske in Vlado Republike Slovenije o 
sodelovanju na področju gospodarskega in socialnega razvoja na narodnostno mešanem območju na obeh straneh 
madžarsko- slovenske meje 
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